
Esercizio 2015

RISCOSSIONI …………………………………………………………………. ( + )

PAGAMENTI …………………………………………………………………… ( - )

DIFFERENZA ………………………………………………………………………..

RESIDUI ATTIVI ………………………………………………………………. ( + ) 

RESIDUI PASSIVI …………………………………………………………….. ( - )

DIFFERENZA ………………………………………………………………………..

- FONDI VINCOLATI
- FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE
  IN CONTO CAPITALE
- FONDI DI AMMORTAMENTO
- FONDI NON VINCOLATI

(*)
319.525,71

-17.405,57per un Avanzo totale di

al quale somma l'Avanzo di Amministrazione
applicato in competenza 

DI 
GESTIONE

1.358,05

275.077,63

DISAVANZO …………………… ( - )    (*)

Comune di Nuragus

CONTO CONSUNTIVO

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

RISULTATO

613.366,96

-338.289,33

336.931,28

1.700.619,37

1.699.261,32


